



# AKTIVITETER VED NY HATTENÆS

## NATUREN OMKRING NY HATTENÆS :

Firmaudflugt, firmafest, kursus og møder kan med fordel benytte den smukke natur omkring Ny Hattenæs til en aktivitet i det fri. Alle aktiviteter, inkl. leje af udstyr, medbragt forplejning m.v. er Ny Hattenæs gerne behjælpelige med at arrangere, og der udarbejdes gerne samlede tilbud hvor disse ydelser også er inkluderet.

## SØ-DYP & SAUNA :

Ny Hattenæs har sin egen saunabåd, hvor man efter det kolde gys i Brassøs klare vand, kan varme sig mens man nyder søudsigten og saunabådens beroligende vuggen på søen. Saunaen Inkl. i Ny Hattenæs Saunapakke er 2 timers leje af sauna, badekåber, slippers, håndklæde, snack og en kold forfriskning. Pris pr. person 272,- + moms. Sæson oktober-april.

## GÅTUR – WALK-AND-TALK – VANDRETUR M. OVERNATNING :

Gå fra hotellet op på 4 forskellige fantastisk flotte udsigtspunkter, og retur i vandkanten langs Gudenåen og Brassø. Ca. 7 km/2 timers tur, gul rute, ruten kan sagtens halveres. En tur til de lyngklædte bakker Sindbjerg og Stoubjerg er en virkelig flot, mindre tur, særligt når lyngen blomstrer i august. For de erfarne vandrere kan Himmelbjergruten der også går forbi hotellet virkelig anbefales. Den går hele vejen rundt om Juelsø og forbi Himmelbjerget og er 52 km lang. Hvis man starter lidt vest for Ry, så passer det med at man kan overnatte halvvejs på Ny Hattenæs. Kort over afmærkede ruter udleveres gratis i receptionen.

## CYKELTUR – MOUNTAINBIKE – E-BIKE :

Silkeborg har nogle af landets bedste Mountainbike trails og en masse smukke cykelruter af forskellige længde og sværhedsgrad. Turen rundt om Juelsø på 52 km er blot en af de mange smukke ruter. Har du ikke selv cyklen med, kan der lejes cykler, også el-cykler, via Silkeborg cykeludlejning

## KAJAK – KANO - SUP :

Oplev Silkeborg Søernes naturskønhed med Kayakomat ved Ly Outdoor Camp kun 6 km fra Ny Hattenæs. Lej SUP og kajaker 24/7 og udforsk perlerne Brassø, Borresø og Juelsø. Nyd fleksibiliteten og nemheden ved ubemandet udlejning. Ønsker man at leje en kano, specielt anbefalet til uøvede og til firmature, anbefales Silkeborg Kanocenter 3,5 km fra hotellet.

## SEJLTUR MED HJEJLEBÅDENE :

Book din egen turbåd fra Hjejleselskabet, f.eks. til at sejle jer en tur til Himmelbjerget. Der kan afholdes møde, serveres mad eller forfriskninger fra Ny Hattenæs på båden, eller I kan få picnicur med til at spise på destinationen. Priser fra 9.300 for op til 24 personer for bådturen. Hertil kommer udgiften til forplejning og evt. servering.